ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số:          /UBND-KT,HT&ĐT

V/v thực hiện một số nhiệm vụ Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thành phố giao

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:  Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tại các văn bản:

- Thông báo số 457/TB-VP ngày 25/8/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân

thành phố về kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Lê Ngọc Châu tại

Hội nghị trực tuyển Ủy ban nhân dân thành phố với địa phương về kết quả giải

ngân vốn đầu tư công trên địa bàn thành phố đến ngày 10/8/2025 và các giải pháp

thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công các tháng cuối năm 2025 (gửi kèm);

- Công văn số 2236/UBND-TH ngày 27/8/2025 của Ủy ban nhân dân thành

phố về việc triển khai thực hiện Nghị quyết về mục tiêu tăng trưởng kinh tế năm

2025 và Nghị quyết Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 6 năm 2025 (gửi kèm);

- Công văn số 2239/UBND-TC ngày 27/8/2025 của Ủy ban nhân dân thành

phố về việc triển khai Công điện số 05/CĐBTC ngày 25/8/2025 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính (gửi kèm).

Ủy ban nhân dân phường chỉ đạo như sau;

- Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì cùng các phòng, đơn vị liên

quan nghiên cứu, tham mưu với Ủy ban nhân dân phường triển khai thực hiện các

nội dung chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tại các văn bản nêu trên.

Ủy ban nhân dân phường yêu câu Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị và các

đơn vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng VH-XH;

- Trung tâm PV HCC;

- Trung tâm SNC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Diện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-10T18:18:17+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-10T21:07:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T21:07:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T21:07:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T21:07:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!